
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 63 

z dnia 31.08.2020 r. 

 

Zarząd Powiatu podjął 10 uchwał w sprawie: 

a) udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Żywina Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej 

,,Promyk” w Kamiennej do składania i realizacji wniosku o udzielenie grantu w ramach 

projektu pn. Wspieramy DPS, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, Działania 2.8 Rozwój usług społecznych 

świadczonych w środowisku lokalnym Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

2014-2020, 

b) w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Żywinie – Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej ,,Promyk” w Kamiennej do składania i realizacji projektu grantowego  

z Narodowego Funduszu Zdrowia pn. ,,Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy 

społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”  

w ramach Programu operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego na 

podstawie umowy zawartej w dniu 30 czerwca 2020r. pomiędzy Skarbem Państwa – 

Ministrem Zdrowia, a Narodowym Funduszem Zdrowia, 

c) przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. Tadeusza 

Kościuszki w Namysłowie, 

d) udzielenia upoważnienia dla Sekretarza Powiatu Namysłowskiego do dokonywania 

czynności prawno – administracyjnych związanych z zarządem dróg, 

e) wydania opinii o wyłączenie drogi nr 2294 O ul. Przemysłowa w m. Wołczyn, działki  

nr 596/1, 

f) udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych, 

g) zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2020 roku, 

h) zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2020 roku, 

i) zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku, 

j) zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował następujące projekty uchwał Rady Powiatu  

w sprawie: 

a) przyjęcia do realizacji projektu pn.: „Edukacja, Integracja i Nowoczesność w Powiecie 

Namysłowskim”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków EFS  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego  

2014-2020 oraz środków z budżetu Państwa w ramach Poddziałania 9.1.1 – Wsparcie 

kształcenia ogólnego oraz wniesienia wkładu własnego do tego projektu, 

b) rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa 

miejscowego, 

c) udzielenia pomocy finansowej Gminie Namysłów, 

d) przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Policji w Namysłowie  

w 2020 roku, 

e) zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2020 roku, 

f) zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2020 roku. 



 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 31.08.2020 r. 

Zarząd Powiatu przyjął: 

− ocenę stanu sanitarno – weterynaryjnego powiatu namysłowskiego w roku 2019, 

− informację Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A za II kwartał 2020 roku, 

− sprawozdanie z działalności oraz funkcjonowania Rolniczego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Namysłowie, 

− informację o wynikach naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 

2020/2021 oraz informacja o projektach realizowanych przez placówki oświatowe  

w roku szkolnym 2019/2020, 

− informację na temat przygotowania placówek do rozpoczęcia roku szkolnego 

2020/2021. 

Zarząd Powiatu zatwierdził bilans skonsolidowany za 2019 rok. 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu pomocy dydaktycznych/materiałów dla 

szkół ponadpodstawowych zakupionych w związku z realizacją w tych szkołach projektów 

unijnych. 

Zarząd Powiatu negatywnie odniósł się do wniosku o dofinansowanie działalności 

Specjalistycznej Poradni Rodzinnej przy Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Franciszka  

z Asyżu i św. Piotra z Alkantary w Namysłowie w roku 2020.  

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Towarzystwa Przyjaciół Namysłowa i Ziemi 

Namysłowskiej o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych dla uczestników gry terenowej 

„Poznajemy nasze miasto”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów 

Południowo – Wschodnich Oddział w Namysłowie o wsparcie finansowe w zakupie tablicy 

multimedialnej dla szkoły w miejscowości Jaremcze na Ukrainie i podjął decyzję o wsparciu 

szkoły w innej formie.   

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Opolu w sprawie powalonych drzew w miejscowości Siedlice 21. 

Zarząd Powiatu zajął stanowisko dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

w sprawie skargi mieszkanki Siedlic dot. uprzątnięcia skutków burzy z dnia 10 lipca 2020 r. 

Zarząd Powiatu przyjął informację o zawiadomieniu Wójta Gminy Pokój o wszczęciu 

postępowania administracyjnego w sprawie wydania decyzji o warunkach zabudowy dla 

zamierzenia inwestycyjnego polegającego na budowie wiaty gospodarczej na sprzęt rolniczy 

na działce ewidencyjnej, obręb Fałkowice, gmina Pokój.  

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Wójta Gminy Pokój i wyraził zgodę na 

zmianę ostatecznej decyzji o warunkach zabudowy, która dotyczyła wskaźnika powierzchni 

przebudowy z rozbudową oraz nadbudową w stosunku do terenu inwestycyjnego. 

 Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił wniosek Wójta Gminy Pokój dot. uzgodnienia 

projektu decyzji dla inwestycji polegającej na budowie budynku gospodarczego na działce 

ewidencyjnej w obrębie Kopaliny, gmina Pokój.  

 



 Zarząd Powiatu przyjął informację o zawiadomieniu Wójta Gminy Pokój o wszczęciu 

postępowania administracyjnego o zmianie decyzji o warunkach zabudowy oraz  

o zawiadomieniu o zebraniu materiału dowodowego w sprawie zmiany decyzji o warunkach 

zabudowy dot. działki w m. Kopalina.  

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Opolskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej i wyraził zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych. 

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Kluczborku i wyraził zgodę na korzystanie z przystanków zlokalizowanych 

w pasie dróg powiatowych Powiatu namysłowskiego w obszarze Gminy Domaszowice.  

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym opinii  

w sprawie wyłączenia działek z ciągu drogi powiatowej nr 2128 O w Kluczborku i nie wniósł 

do niego uwag. 

 

  

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Stowarzyszenia WO2006 i wyraził zgodę na 

wykonanie prac porządkowych na chodniku przy drodze DP 1103 między miejscowością 

Jakubowice a Idzikowice.   

 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z decyzją Wójta Gminy Pokój o zmianie decyzji  

o warunkach zabudowy dotyczącej ustalenia warunków zabudowy i zagospodarowania terenu 

dla inwestycji polegającej na wydzieleniu działki budowlanej oraz budowie budynku 

mieszkalnego jednorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną na działce  

w m. Kopalina.  

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Gminy Wików o wykoszenie chodnika przy 

drodze powiatowej Idzikowice – Jakubowice oraz naprawę uszkodzonej barierki przy tym 

chodniku.  

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Gminy Domaszowice dotyczącym wymiany 

znaków drogowych informacyjnych o nazwie „ŚWIBNO” na „ŚWIBNE” na terenie Gminy 

Domaszowice. 

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Namysłowskiego Ośrodka Kultury i wyraził 

zgodę na zmianę organizacji ruchu w miejscowości Ligotka polegającej na wyznaczeniu miejsc 

parkingowych przed świetlicą wiejską w Ligotce.   

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych  

o wyrażenie zgody na wynajem pomieszczeń w szkole.  

 

 Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Namysłowskiego Klubu Sportowego „Start” 

i udzielił dofinansowania sekcji piłki siatkowej w kwocie 5.000 zł.  

 

 


